
Dorastenky -57kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. MIŠÍKOVÁ Simona / 2000 / 55,2 / 50 Power Sport Zlatníky 80,0 30,0 85,0 195,0 232,05

Dorastenky -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. NILAŠOVÁ Adriana / 2000 / 61,4 / 39 ŠK SPC Častá 45,0 120,0 303,91

2. POLÚCHOVÁ Kristína / 2000 / 60,6 / 51 Power Sport Zlatníky 100,0 45,0 105,0 250,0 276,57

Dorastenky -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 71,2 / 30 Orion Gym Partizánske 90,0 115,0 260,0 255,69

Dorastenky +84kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. BOTKOVÁ Michaela / 2001 / 90,3 / 13 Power Sport Zlatníky 125,0 90,0 370,0 319,27

Juniorky -57kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. FEDOROČKOVÁ Soňa / 1997 / 53,9 / 1 HPT Bardejov 125,0 52,5 120,0 297,5 360,67

Juniorky -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. TOKÁROVÁ Michaela / 1994 / 60,7 / 5 HPT Bardejov 125,0 65,0 117,5 307,5 339,76

Dorastenci -59kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. MIKOVICS Jaroslav / 1999 / 55,4 / 46 KST Hurbanovo 80,0 42,5 90,0 212,5 195,50

Dorastenci -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. JAKUBEC Kristián / 2001 / 64,6 / 35 ŠK SPC Častá 145,0 85,0 157,5 387,5 309,73

2. TRESTYÁNSKY Nándor / 1999 / 63,3 / 49 KST Hurbanovo 100,0 55,0 145,0 300,0 243,99

Dorastenci -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. GAJDOŠ Richard / 1999 / 73,6 / 14 KST T+T Sabinov 172,5 90,0 167,5 430,0 310,50

2. BIELIK Richard / 1998 / 71,8 / 41 ŠK SPC Častá 150,0 85,0 162,5 397,5 292,24

Dorastenci -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. NILAŠ Andrej / 1998 / 80,1 / 38 ŠK SPC Častá 187,5 110,0 205,0 502,5 342,80

2. KŠIŇAN Marko / 1999 / 79,6 / 11 Power Sport Zlatníky 185,0 110,0 190,0 485,0 332,18

3. KONRÁT Erik / 1999 / 79,8 / 20 ŠK Zemplín Michalovce 165,0 110,0 192,5 467,5 319,68

4. BALÁZS Patrik / 1998 / 77,8 / 23 TJ Strojár Malacky 165,0 90,0 175,0 430,0 298,89

5. MIKLUŠ Jakub / 1998 / 82,4 / 21 ŠK Zemplín Michalovce 160,0 87,5 175,0 422,5 283,24

6. PAŠKA Juraj / 1998 / 80,1 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 100,0 170,0 420,0 286,52

7. HAMRAN Juraj / 1998 / 75,0 / 45 KST Hurbanovo 140,0 100,0 155,0 395,0 281,47

Dorastenci -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. ŽIGO Tomáš / 1998 / 85,7 / 43 KST Hurbanovo 190,0 122,5 185,0 497,5 326,01

2. MARCIŇA Renáto / 1998 / 87,6 / 42 ŠK SPC Častá 185,0 117,5 180,0 482,5 312,42

3. STOLÁRIK Matúš / 1998 / 86,5 / 36 ŠK SPC Častá 170,0 85,0 182,5 437,5 285,20

4. LEHOCKÝ Jozef / 1999 / 88,9 / 4 PWL club Svätoplukovo 100,0 90,0 155,0 345,0 221,63

-. BÔŽIK Miroslav / 1998 / 89,6 / 47 KST Hurbanovo 190,0 0,0 200,0 0,0 0,00

Otvorené Majstrovstvá Slovenska v silovom trojboji dorastencov a 
juniorov

Zlatníky, 12. 3. 2016

Výsledky dle kategórií v trojboji 

112,5 NR 277,5 NR

55,0 NR

155,0 NR



Dorastenci -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. ADAMOVIČ Michal / 2000 / 93,1 / 28 KST Senica 110,0 65,0 145,0 320,0 200,93

Dorastenci -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. STOJKOVIČ Erik / 1999 / 113,5 / 34 ŠK SPC Častá 150,0 87,5 175,0 412,5 240,52

Dorastenci +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. SIPOS Erik / 1998 / 145,4 / 40 ŠK SPC Častá 361,20

Juniori -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. PERHÁČ Adríán / 1993 / 65,9 / 7 KST T+T Sabinov 227,5 125,0 235,0 587,5 461,90

2. FORIŠ Martin / 1997 / 65,3 / 2 HPT Bardejov 210,0 160,0 205,0 575,0 455,51

3. ČERNÁK Martin / 1997 / 64,4 / 27 KST Senica 165,0 90,0 165,0 420,0 336,59

Juniori -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. ŠTUBŇA Samuel / 1997 / 73,4 / 24 TJ Strojár Malacky 165,0 105,0 170,0 440,0 318,35

2. MESÍK Andrej / 1997 / 66,1 / 53 ŠK SPC Častá 165,0 92,5 175,0 432,5 339,17

3. KRCHNÁK Erik / 1997 / 72,6 / 37 ŠK SPC Častá 152,5 85,0 185,0 422,5 308,13

Juniori -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 81,6 / 3 HPT Bardejov 250,0 150,0 220,0 620,0 418,13

2. JAMBOR Lukáš / 1993 / 82,6 / 17 AC Uniza Power club Žilina 240,0 145,0 210,0 595,0 398,29

3. UHRECKÝ Peter / 1997 / 81,1 / 22 ŠK Zemplín Michalovce 200,0 155,0 210,0 565,0 382,45

4. HORŇÁK Martin / 1995 / 82,1 / 15 KST T+T Sabinov 210,0 127,5 212,5 550,0 369,55

5. KEHER Richard / 1997 / 81,6 / 26 KST Senica 210,0 100,0 210,0 520,0 350,68

6. ČILLÍK Róbert / 1997 / 80,3 / 52 Klasik Liptovské Sliače 175,0 110,0 190,0 475,0 323,52

7. BLATNICKÝ Pavol / 1997 / 81,7 / 44 KST Hurbanovo 105,0 85,0 160,0 350,0 235,86

Juniori -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. ŠTICAJ Denis / 1996 / 93,0 / 10 Power Sport Zlatníky 260,0 150,0 240,0 650,0 408,33

2. MAŤAŠOVSKÝ Martin / 1993 / 92,9 / 48 KST Hurbanovo 227,5 157,5 235,0 620,0 389,67

3. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 87,0 / 8 KST T+T Sabinov 222,5 132,5 222,5 577,5 375,31

4. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 90,9 / 25 KST Senica 205,0 100,0 200,0 505,0 320,78

Juniori -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. KRCHNÁK Marek / 1995 / 95,5 / 33 ŠK SPC Častá 250,0 142,5 212,5 605,0 375,47

2. BIELENÝ Michal / 1994 / 102,3 / 19 HPT Bardejov 220,0 140,0 242,5 602,5 363,43

3. MIŠENKO Peter / 1997 / 96,8 / 9 KST T+T Sabinov 197,5 130,0 200,0 527,5 325,42

Juniori -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. ŠKRÍB Lukáš / 1994 / 111,5 / 29 Orion Gym Partizánske 310,0 250,0 260,0 820,0 480,60

2. LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 109,1 / 31 ŠK SPC Častá 290,0 195,0 262,5 747,5 441,03

3. ORAVEC Roman / 1994 / 111,2 / 32 ŠK SPC Častá 220,0 175,0 227,5 622,5 365,16

4. DAŇO Viktor / 1996 / 112,7 / 6 PWL club Svätoplukovo 190,0 172,5 252,5 615,0 359,35

-. ĎURČ Oliver / 1995 / 112,2 / 18 PWL club Svätoplukovo 240,0 0,0 275,0 0,0 0,00

260,0 NR 170,0 NR 220,0 NR 650,0 NR



Dorastenky

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. BOTKOVÁ Michaela / 2001 / 90,3 / 13 Power Sport Zlatníky 125,0 90,0 370,0 319,27 SJ

2. NILAŠOVÁ Adriana / 2000 / 61,4 / 39 ŠK SPC Častá 45,0 120,0 303,91 SJ

3. POLÚCHOVÁ Kristína / 2000 / 60,6 / 51 Power Sport Zlatníky 100,0 45,0 105,0 250,0 276,57 SJ

4. MIKULÁŠOVÁ Natália / 1999 / 71,2 / 30 Orion Gym Partizánske 90,0 115,0 260,0 255,69 SJ

5. MIŠÍKOVÁ Simona / 2000 / 55,2 / 50 Power Sport Zlatníky 80,0 30,0 85,0 195,0 232,05 SJ

Juniorky

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. FEDOROČKOVÁ Soňa / 1997 / 53,9 / 1 HPT Bardejov 125,0 52,5 120,0 297,5 360,67 J

2. TOKÁROVÁ Michaela / 1994 / 60,7 / 5 HPT Bardejov 125,0 65,0 117,5 307,5 339,76 J

Dorastenci

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. SIPOS Erik / 1998 / 145,4 / 40 ŠK SPC Častá 361,20 SJ

2. NILAŠ Andrej / 1998 / 80,1 / 38 ŠK SPC Častá 187,5 110,0 205,0 502,5 342,80 SJ

3. KŠIŇAN Marko / 1999 / 79,6 / 11 Power Sport Zlatníky 185,0 110,0 190,0 485,0 332,18 SJ

4. ŽIGO Tomáš / 1998 / 85,7 / 43 KST Hurbanovo 190,0 122,5 185,0 497,5 326,01 SJ

5. KONRÁT Erik / 1999 / 79,8 / 20 ŠK Zemplín Michalovce 165,0 110,0 192,5 467,5 319,68 SJ

6. MARCIŇA Renáto / 1998 / 87,6 / 42 ŠK SPC Častá 185,0 117,5 180,0 482,5 312,42 SJ

7. GAJDOŠ Richard / 1999 / 73,6 / 14 KST T+T Sabinov 172,5 90,0 167,5 430,0 310,50 SJ

8. JAKUBEC Kristián / 2001 / 64,6 / 35 ŠK SPC Častá 145,0 85,0 157,5 387,5 309,73 SJ

9. BALÁZS Patrik / 1998 / 77,8 / 23 TJ Strojár Malacky 165,0 90,0 175,0 430,0 298,89 SJ

10. BIELIK Richard / 1998 / 71,8 / 41 ŠK SPC Častá 150,0 85,0 162,5 397,5 292,24 SJ

11. PAŠKA Juraj / 1998 / 80,1 / 16 Power Sport Zlatníky 150,0 100,0 170,0 420,0 286,52 SJ

12. STOLÁRIK Matúš / 1998 / 86,5 / 36 ŠK SPC Častá 170,0 85,0 182,5 437,5 285,20 SJ

13. MIKLUŠ Jakub / 1998 / 82,4 / 21 ŠK Zemplín Michalovce 160,0 87,5 175,0 422,5 283,24 SJ

14. HAMRAN Juraj / 1998 / 75,0 / 45 KST Hurbanovo 140,0 100,0 155,0 395,0 281,47 SJ

15. TRESTYÁNSKY Nándor / 1999 / 63,3 / 49 KST Hurbanovo 100,0 55,0 145,0 300,0 243,99 SJ

16. STOJKOVIČ Erik / 1999 / 113,5 / 34 ŠK SPC Častá 150,0 87,5 175,0 412,5 240,52 SJ

17. LEHOCKÝ Jozef / 1999 / 88,9 / 4 PWL club Svätoplukovo 100,0 90,0 155,0 345,0 221,63 SJ

18. ADAMOVIČ Michal / 2000 / 93,1 / 28 KST Senica 110,0 65,0 145,0 320,0 200,93 SJ

19. MIKOVICS Jaroslav / 1999 / 55,4 / 46 KST Hurbanovo 80,0 42,5 90,0 212,5 195,50 SJ

-. BÔŽIK Miroslav / 1998 / 89,6 / 47 KST Hurbanovo 190,0 0,0 200,0 0,0 0,00 SJ

Juniori

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks D

1. ŠKRÍB Lukáš / 1994 / 111,5 / 29 Orion Gym Partizánske 310,0 250,0 260,0 820,0 480,60 J

2. PERHÁČ Adríán / 1993 / 65,9 / 7 KST T+T Sabinov 227,5 125,0 235,0 587,5 461,90 J

3. FORIŠ Martin / 1997 / 65,3 / 2 HPT Bardejov 210,0 160,0 205,0 575,0 455,51 J

4. LEDERLEITNER Samuel / 1994 / 109,1 / 31 ŠK SPC Častá 290,0 195,0 262,5 747,5 441,03 J

5. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 81,6 / 3 HPT Bardejov 250,0 150,0 220,0 620,0 418,13 J

6. ŠTICAJ Denis / 1996 / 93,0 / 10 Power Sport Zlatníky 260,0 150,0 240,0 650,0 408,33 J

7. JAMBOR Lukáš / 1993 / 82,6 / 17 AC Uniza Power club Žilina 240,0 145,0 210,0 595,0 398,29 J

8. MAŤAŠOVSKÝ Martin / 1993 / 92,9 / 48 KST Hurbanovo 227,5 157,5 235,0 620,0 389,67 J

9. UHRECKÝ Peter / 1997 / 81,1 / 22 ŠK Zemplín Michalovce 200,0 155,0 210,0 565,0 382,45 J

10. KRCHNÁK Marek / 1995 / 95,5 / 33 ŠK SPC Častá 250,0 142,5 212,5 605,0 375,47 J

11. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 87,0 / 8 KST T+T Sabinov 222,5 132,5 222,5 577,5 375,31 J

12. HORŇÁK Martin / 1995 / 82,1 / 15 KST T+T Sabinov 210,0 127,5 212,5 550,0 369,55 J

13. ORAVEC Roman / 1994 / 111,2 / 32 ŠK SPC Častá 220,0 175,0 227,5 622,5 365,16 J

14. BIELENÝ Michal / 1994 / 102,3 / 19 HPT Bardejov 220,0 140,0 242,5 602,5 363,43 J

15. DAŇO Viktor / 1996 / 112,7 / 6 PWL club Svätoplukovo 190,0 172,5 252,5 615,0 359,35 J

Otvorené Majstrovstvá Slovenska v silovom trojboji dorastencov a 
juniorov

Zlatníky, 12. 3. 2016

Absolútne poradie v trojboji 

155,0NR

112,5NR 277,5 NR

55,0 NR

260,0NR 170,0NR 220,0NR 650,0 NR



16. KEHER Richard / 1997 / 81,6 / 26 KST Senica 210,0 100,0 210,0 520,0 350,68 J

17. MESÍK Andrej / 1997 / 66,1 / 53 ŠK SPC Častá 165,0 92,5 175,0 432,5 339,17 J

18. ČERNÁK Martin / 1997 / 64,4 / 27 KST Senica 165,0 90,0 165,0 420,0 336,59 J

19. MIŠENKO Peter / 1997 / 96,8 / 9 KST T+T Sabinov 197,5 130,0 200,0 527,5 325,42 J

20. ČILLÍK Róbert / 1997 / 80,3 / 52 Klasik Liptovské Sliače 175,0 110,0 190,0 475,0 323,52 J

21. SLATINSKÝ Henrich / 1997 / 90,9 / 25 KST Senica 205,0 100,0 200,0 505,0 320,78 J

22. ŠTUBŇA Samuel / 1997 / 73,4 / 24 TJ Strojár Malacky 165,0 105,0 170,0 440,0 318,35 J

23. KRCHNÁK Erik / 1997 / 72,6 / 37 ŠK SPC Častá 152,5 85,0 185,0 422,5 308,13 J

24. BLATNICKÝ Pavol / 1997 / 81,7 / 44 KST Hurbanovo 105,0 85,0 160,0 350,0 235,86 J

-. ĎURČ Oliver / 1995 / 112,2 / 18 PWL club Svätoplukovo 240,0 0,0 275,0 0,0 0,00 J
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